Fiscalização de Contratos de Obras e Serviços de Engenharia na Administração Pública”,
a ocorrer em Brasília/DF, nos dias  19 e 20 de dezembro de 2023.

E m p r e s a : MMP Cursos Capacitação e Treinamento Ltda. (CNPJ:
14.087.594/0001-24).

Valor: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

Brasília, 18 de dezembro de 2023.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente

1 Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.
Art. 72. O processo de contratação direta, que compreende os casos de inexigibilidade e de dispensa de licitação, deverá ser instruído com os